
 
UCHWAŁA NR 1220/17 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 24 lipca 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Budżet Województwa Zachodniopomorskiego uchwalony na 2017 rok zmniejsza się po stronie do-

chodów per saldo o kwotę 9.953.603 zł z tytułu dotacji celowych z budżetu państwa. 

2) Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1) Budżet Województwa Zachodniopomorskiego uchwalony na 2017 rok zmniejsza się po stronie wy-

datków per saldo o kwotę 9.953.603 zł z tytułu dotacji celowych z budżetu. 

2) W wydatkach budżetu Województwa uchwalonych na 2017 rok wprowadza się zmiany w łącznej kwocie 

240.512 zł, w tym rozdysponowuje się rezerwy w łącznej kwocie 210.012 zł. 

3) Zmiany, o których mowa w ust. 1 i 2 zestawiono w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom dochodów i wydatków budżetowych wymienionych 

w załączniku Nr 3 i 4. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego 

 

Olgierd Geblewicz  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 sierpnia 2017 r.

Poz. 3525



Budżet na rok 2017

ZMIANY PLANU DOCHDÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
W PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE I ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ      

DOCHODY

Dział
Rozdział

Nazwa

Plan na zadania
§

własne

Zwiększenie Zmniejszenie

zlecone

Zwiększenie Zmniejszenie

RAZEM

Zwiększenie Zmniejszenie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  1220/17 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 24 lipca 2017 roku

Rolnictwo i łowiectwo010 45 397 45 397 0 9 999 000  0 9 999 000

Melioracje wodne01008  0 9 999 000  0  0  0 9 999 000

Dotacje celowe w ramach

programów finansowanych z

udziałem środków europejskich

oraz środków, o których mowa w

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,

lub płatności w ramach budżetu

środków europejskich,

realizowanych przez jednostki

samorządu terytoria

6257  0 8 499 000  0  0  0 8 499 000

Dotacje celowe w ramach

programów finansowanych z

udziałem środków europejskich

oraz środków, o których mowa w

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,

lub płatności w ramach budżetu

środków europejskich,

realizowanych przez jednostki

samorządu terytoria

6259  0 1 500 000  0  0  0 1 500 000

Pozostała działalność01095  0  0 45 397  0 45 397  0

Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania

zlecone ustawami realizowane

przez samorząd województwa

2210  0  0 45 397  0 45 397  0

RAZEM DOCHODY 45 397 45 397 0 9 999 000  0 9 999 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3525



Budżet na rok 2017

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO W
PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE I ZLECONE  Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ          

WYDATKI

Dział
Rozdział

Nazwa

Plan na zadania
§

własne

Zwiększenie Zmniejszenie

zlecone

Zwiększenie Zmniejszenie

RAZEM

Zwiększenie Zmniejszenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  1220/17 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 24 lipca 2017 roku

Rolnictwo i łowiectwo010 45 397 45 397 0 9 999 000  0 9 999 000

Melioracje wodne01008  0 9 999 000  0  0  0 9 999 000

Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
6057  0 8 499 000  0  0  0 8 499 000

Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
6059  0 1 500 000  0  0  0 1 500 000

Pozostała działalność01095  0  0 45 397  0 45 397  0

Kary i odszkodowania wypłacane

na rzecz osób fizycznych
4590  0  0 45 397  0 45 397  0

Administracja publiczna750  0 52 01252 012 22 000  0 22 000

Promocja jednostek samorządu

terytorialnego
75075 52 000  0  0  0 52 000  0

Zakup usług pozostałych4300 52 000  0  0  0 52 000  0

Pozostała działalność75095 12 22 000  0  0 12 22 000

Zakup materiałów i wyposażenia4210  0 2 000  0  0  0 2 000

Zakup usług pozostałych4300  0 20 000  0  0  0 20 000

Odsetki od dotacji oraz płatności:

wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub

wykorzystanych z naruszeniem

procedur, o których mowa w art.

184 ustawy, pobranych

nienależnie lub w nadmiernej

wysokości

4568 10  0  0  0 10  0

Odsetki od dotacji oraz płatności:

wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub

wykorzystanych z naruszeniem

procedur, o których mowa w art.

184 ustawy, pobranych

nienależnie lub w nadmiernej

wysokości

4569  2  0  0  0  2  0

Różne rozliczenia758  0  0 0 210 012  0 210 012

Rezerwy ogólne i celowe75818  0 210 012  0  0  0 210 012

Rezerwy4810  0 210 012  0  0  0 210 012

Pomoc społeczna852  0 100 000100 000  0  0  0

Regionalne ośrodki polityki

społecznej
85217 100 000  0  0  0 100 000  0

Dotacja celowa na pomoc

finansową udzielaną między

jednostkami samorządu

terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań bieżących

2710 100 000  0  0  0 100 000  0

Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
921  0 88 50088 500 8 500  0 8 500

Pozostałe zadania w zakresie

kultury
92105  0 8 500  0  0  0 8 500

Zakup usług pozostałych4300  0 8 500  0  0  0 8 500

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3525



Dział
Rozdział

Nazwa

Plan na zadania
§

własne

Zwiększenie Zmniejszenie

zlecone

Zwiększenie Zmniejszenie

RAZEM

Zwiększenie Zmniejszenie

Teatry92106 80 000  0  0  0 80 000  0

Dotacja celowa z budżetu dla

pozostałych jednostek zaliczanych

do sektora finansów publicznych

2800 80 000  0  0  0 80 000  0

Muzea92118 8 500  0  0  0 8 500  0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury
2480 8 500  0  0  0 8 500  0

RAZEM WYDATKI 45 397 285 909240 512 10 239 512  0 10 239 512

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3525



Budżet na rok 2017

ZMIANY PLANU DOCHDÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO  
W PODZIALE NA REALIZATORÓW ORAZ ZADANIA WŁASNE I ZLECONE  Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1220/17 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 24 lipca 2017 roku

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa 9 999 000 0

Wydział Rolnictwa i Rybactwa (organ) 9 999 000 0

Rolnictwo i łowiectwo 9 999 000010  0

Melioracje wodne 9 999 00001008  0

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

6257 8 499 000 0

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

6259 1 500 000 0

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  045 397

Wydział Rolnictwa i Rybactwa (organ)  045 397

Rolnictwo i łowiectwo  0010 45 397

Pozostała działalność  001095 45 397

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa

2210  045 397

Razem DOCHODY:          9 999 00045 397

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3525



Budżet na rok 2017

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO  
W PODZIALE NA REALIZATORÓW ORAZ ZADANIA WŁASNE I ZLECONE  Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1220/17 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 24 lipca 2017 roku

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa 10 239 512240 512

Zachodniopomorski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie 9 999 000 0

Rolnictwo i łowiectwo 9 999 000010  0

Melioracje wodne 9 999 00001008  0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6057 8 499 000 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059 1 500 000 0

Wydział Zarządzania Strategicznego (organ)  012

Administracja publiczna  0750 12

Pozostała działalność  075095 12

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

4568  010

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

4569  0 2

Wydział Współpracy Terytorialnej 22 00022 000

Administracja publiczna 22 000750 22 000

Promocja jednostek samorządu terytorialnego  075075 22 000

Zakup usług pozostałych4300  022 000

Pozostała działalność 22 00075095  0

Zakup materiałów i wyposażenia4210 2 000 0

Zakup usług pozostałych4300 20 000 0

Wydział Finansów i Budżetu 210 012 0

Różne rozliczenia 210 012758  0

Rezerwy ogólne i celowe 210 01275818  0

Rezerwy4810 210 012 0

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej (ROPS)  0100 000

Pomoc społeczna  0852 100 000

Regionalne ośrodki polityki społecznej  085217 100 000

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

2710  0100 000

Wydział Kultury, Nauki i Dziedzictwa Narodowego 8 500118 500

Administracja publiczna  0750 30 000

Promocja jednostek samorządu terytorialnego  075075 30 000

Zakup usług pozostałych4300  030 000

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 500921 88 500

Pozostałe zadania w zakresie kultury 8 50092105  0

Zakup usług pozostałych4300 8 500 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3525



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Teatry  092106 80 000

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

2800  080 000

Muzea  092118 8 500

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480  08 500

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  045 397

Wydział Rolnictwa i Rybactwa  045 397

Rolnictwo i łowiectwo  0010 45 397

Pozostała działalność  001095 45 397

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych4590  045 397

Razem WYDATKI:          10 239 512285 909

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3525


		2017-08-18T11:14:49+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




